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	  Toruń, dnia  15.07.2021r.




	FZ.38.138.2021.TK
FZ.38.214.2021



	
Strona internetowa
Platforma Zakupowa
Wykonawcy biorący udział      
 w postępowaniu



                                                                                 


			


	Dotyczy:
	Postępowania pn: „Dostawa i montaż pompy diagonalnej w pompowni I stopnia na terenie Stacji Wodociągowej „Drwęca – Jedwabno” w miejscowości Jedwabno w Gminie Lubicz”.




I. 
Zamawiający na podstawie § 4 pkt. VII ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi  i roboty budowlane w spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. modyfikuje treść   SIWZ w następujący sposób:

· IDW pkt. 13. 1) i 13. 2) 

Było: 
13. [bookmark: _Toc38874519]Miejsce, termin i sposób złożenia oferty oraz otwarcie ofert.
1) Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową Open Nexus
	
do dnia 21 lipca 

	
2021 r.
	
do godz. 
	
1100


2) Otwarcie ofert (elektronicznie na platformie zakupowej Open Nexus), będzie miało miejsce w siedzibie Zamawiającego, biurowiec Nr 2 pok. 21, dnia 21 lipca 2021 r. o godzinie 1110. Zamawiający zaleca, aby Wykonawcy nie uczestniczyli bezpośrednio w czynności otwarcia ofert, lecz skorzystali z informacji opublikowanych zgodnie z postanowieniami pkt. 13 ust. 3 i ust. 4 SIWZ.
Jest:

14. Miejsce, termin i sposób złożenia oferty oraz otwarcie ofert.
1) Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową Open Nexus
	
do dnia 29 lipca 

	
2021 r.
	
do godz. 
	
1100


2) Otwarcie ofert (elektronicznie na platformie zakupowej Open Nexus), będzie miało miejsce w siedzibie Zamawiającego, biurowiec Nr 2 pok. 21, dnia 29 lipca 2021 r. o godzinie 1110. Zamawiający zaleca, aby Wykonawcy nie uczestniczyli bezpośrednio w czynności otwarcia ofert, lecz skorzystali z informacji opublikowanych zgodnie z postanowieniami pkt. 13 ust. 3 i ust. 4 SIWZ.

II.
Zamawiający, Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o., w związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia (zwanej dalej „SIWZ”), działając na podstawie § 4 pkt. VII ust. 2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi sp. z o.o., odpowiada jak niżej:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania silnika IP55 ze względu na brak niebezpieczeństwa zalania pompy?
Odpowiedź 1
Ze względu na brak niebezpieczeństwa zalania pompy, Zamawiający dopuszcza zastosowanie silnika o stopniu ochrony IP55.

Pytanie 2
Czy Zamawiający zapewnia nową armaturę zwrotną do zabudowy na rurociągu tłocznym czy jest ona po stronie Wykonawcy?
Odpowiedź  2
Armatura zwrotna na rurociągu tłocznym zostanie odtworzona przez Zamawiającego.

Pytanie 3
Czy Zamawiający zapewnia opróżnienie i wyczyszczenie komory czerpnej czy czynności te są po stronie Wykonawcy?
Odpowiedź 3
W procedurze wymiany pompy Zamawiający nie przewidywał opróżniania komory czerpnej. Jeżeli jednak Wykonawca uzna to za konieczne, komora zostanie opróżniona, wyczyszczona i udostępniona Wykonawcy w ramach działań Zamawiającego. Informujemy jednak, że orientacyjny czas przygotowania i wykonanie czynności w komorze ssawnej to 3 doby robocze. Należy to uwzględnić w planowaniu harmonogramu montażu nowej pompy. 

Pytanie 4
Jednocześnie zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na przygotowanie oferty i przesunięcie terminu składania ofert do 4.08.2021 roku.
Odpowiedź 4 
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 29.07.2021r. , zgodnie z informacją w pkt. I pisma . 
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